
一般社団法人日本看護研究学会 50周年記念事業
会員様からのメッセージを募集いたします！

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素より一般社団法人日本看護研究学会の活動について、格別
のご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、日本看護研究学会は50周年を迎えます。そこで記念事業の
一つとして会員の皆様より記念メッセージを募集することになりまし
た。つきましては、学会や学術集会での想い出など、ひと言メッセー
ジを賜りますよう宜しくお願い申し上げます。
下記のアドレス、あるいはQRコードからアクセスをお願いします。
締切は、2024年8月末日とさせていただきます。
https://docs.google.com/forms/d/1PY1dtxt-fRYxlJYJ2tzi4vO-
Q8VLNcGNELq8Bqv_6zU/edit

お問合せ先（記念誌事業取りまとめ）：
〒160-8582
東京都新宿区信濃町34
慶應義塾大学看護医療学部 村上好恵

E-mail：muray@keio.jp

https://docs.google.com/forms/d/1PY1dtxt-fRYxlJYJ2tzi4vO-Q8VLNcGNELq8Bqv_6zU/edit

